FUTURA

R LA SCU
PER L'ITALIA DI DOMANI
— 0

iaxnm
iastico

Regionale

B O

ISTITUTO COMPRENSIVO

Ministero delllstruzione e del Merito &

MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

Montalto Uffugo (CS), via Paolo Borsellino, snc - tel.09841525053
http://www.icmontaltotaverna.edu.it/ic2/ - e-mail: csic88800n@istruzione.it - pec: csic88800n@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 80005710787 - Codice Istituto: CSIC88800N - Codice Univoco Ufficio: UF8SHY - Indice IPA: istsc_csic88800n

[LCMONTALTO U, TAVERMNA-SCALO
Prot. 0012452 del 09/12/2024
WI-6 (Uscita)

. B
fr
%
. BN )
5 0%’_ : «\‘\‘o i
. p’ﬂnsivn“ao ..
° -o.ntﬂll:u Uﬁ“‘a' °

0
-----

Ai Signori DOCENTI
All’albo

Al sito web

Oggetto: Decreto di assegnazione dei docenti alle classi e ai plessi per ’a.s. 2024/2025. RETTIFICA E

INTEGRAZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto di assegnazione dei docenti alle classi e ai plessi per 1’a.s. 2024/2025. RETTIFICA E
INTEGRAZIONE prot. 8453 del 30/09/2024;
CONSIDERATO che ¢ stato accordato dai competenti Uffici I’esonero del primo collaboratore;
PRESO ATTO dei trasferimenti e delle nuove assegnazioni effettuate dai competenti Uffici;
RITENUTO NECESSARIO rettificare e integrare il decreto prot. 8453 del 30/09/2024;

Articolo 1

DECRETA

La premessa ¢ parte integrante del presente decreto e ne costituisce la motivazione sostanziale.

Articolo 2

L’assegnazione delle classi ai docenti, per I’anno scolastico 2024/2025 come di seguito indicato.

SCUOLA INFANZIA

PLESSO DOCENTE SEZIONE

Via Manzoni - Taverna Calabrese Erika A
Fuscaldo Annamaria A
Caruso Mariagrazia B
Dima Concetta B
Aiello Filomena B Sostegno
Celano Mario B Sostegno
Morena Vassallo B Sostegno
Pisani Mariangela C
Giardinazzo Luana C
Russo Marialessia D
D’Acri Emma D

uuuuuuuuuuuu

»

o COESIONE
ITALIA 21-27

A s T
2 MEDITERRANEO ).

-y

Sm®

Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.





ﬁ Ministero dellistruziore e del Merito I @ E*=

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

Spadafora Stefano D sostegno
Lo Gatto Natalina E
Magaro Rosa E
Scrivano Angela Maria F
Rao Rosa F
Pizzetti Clara F sostegno
Damis Amalia G
Folino Manuela G
Mastroianni Carmela G sostegno
Gencarelli Antonella A
Via Perugia - Taverna D’Amico Maria Rosaria A
Lo Feudo Lucia B
De Giacomo Angela B
Via Acqua Fredda - Pianette Campana Maria Quintina A
Gravina Luisa A
Di Vico Teresa A Sostegno
Fumo Franca Lucia B
Pincitore Maria B
Cito Cristina A
Caero Maria Luigia A
Cara Angela B
Covello Patrizia B
Montone Lorenzina Isabella B Sostegno
Pellegrino Susanna B sostegno
Via Cosenza - Settimo Creco lda Clara - ¢
Scaramuzzino Antonietta C
Piragine Assunta C sostegno
Fullone Giovanna Francesca D
Musacchio Valeria D
Ricchio Francesca D Potenziamento
Gervasi Tiziana D Sostegno
Natale Carmela D Sostegno
Napoli Simona E
Ruffolo Marisa E
Via Trieste - Settimo Fed.erl.co Dan}ela F
Intrieri Rosaria F
Vulcano Angela F Sostegno
Durante Rosanna A
Via Villaggio -Scalo Ranieri Mirella A
Aceto Maria Rosaria B

DU LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
=

PP — COESIONE
o ITALIA 2127

FUTURA ..
4

* SEI\'ICI ®
“;,‘,.,':‘.':.‘.m,( Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
4 I/ m Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.




ﬁ Ministero dellistruzione e del Merito I € 2

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

Russo Carmela B
Vassallo Morena B Sostegno
Docimo Concetta C
Godino Paola C
Veltri Filomena C Sostegno
SCUOLA PRIMARIA
PLESSO DOCENTE CLASSE/SEZ. AMBITO
Abbruzzese Danila I A Sostegno
Via Borsellino - | Algieri Daniela VB Sostegno
Taverna Aloise Anna ITA-IIB-IIC-1ID Antropologico
Amodio M.Teresa IA-IB-ID Lingua Inglese
Barex Emma VC-VD Sostegno
Beltrano Mariagrazia | [IA Sostegno
Berardi Gemma IVB Sostegno
Cairo Sergio IVA-IVB-IVD Scientifico — Lingua Inglese
Calabrese Tiziana IC-IID Linguistico
Carnevale Aquila VC-VD Scientifico
Caruso Adele Maria VA-VB Scientifico
Chiappetta Stefania IHA-IIB Scientifico
De Rosa Rachele MIC-IIID Linguistico
De Rose Sonia [IIA-IIIB Scientifico
De Vuono Monica [IC-1ID Scientifico
Deni Daniela VA Sostegno
Fabbricatore Raffaella | VB Sostegno
Fazio Alessandra VC-VD Linguistico — Lingua
Inglese
Foglia Carmelina VA-VB-VC-VD Antropologico
Fusaro Mariagrazia ic Sostegno
Greco Francesca IA-IB-ID Linguistico - Antropologico
lannotti Carmela Rita | [IC-IID-IIIC-IIID Scientifico
La Torre Tania ITA-IIB Linguistico
La Marca Antonietta | VA Sostegno
Lanzillotta Francesca | VC Sostegno
Marasco Chiara [A-IB-ID Linguistico - Antropologico
Marozzo Gabriella IA-IB-ID Scientifico
Mazzeo Silvia [IC-111D Scientifico— Lingua Inglese
Mazzotta Anna | IA-IB-ID-1ID Scientifico
Simona

DU LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
=

£ o g et COESIONE
i ITALIA 21-27

FUTUR H OPEN COBSIONE
4 '

* SEI\'ICI ¥
[ “}‘,‘:;'mﬁmx, Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
e P m Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.



Ministero dellistruziore e del Merito I @

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

Mondilla Giovanna

IIC

Sostegno

Mungari Antonella

[A-IB-ID

Linguistico -Antropologico

Nigro Annalisa

[IC-IID-IIIA-ITIB-VA-VB

Lingua Inglese

Occhiuzzi Angela IVB-IVD Linguistico —
Antropologico
Pecora Valentina IVB Sostegno
Perri Elsa VA-VB Linguistico
Perri Pierluigi IVA-IVB-IVD Scientifico
Pietramala Simona IA Sostegno

Prattico Iolanda

[A-IB-ID - IIA -IIB

Lingua Inglese — Alternativa

Alessandra IRC

Rende Sonia IVB-IVA Linguistico —
Antropologico

Ripoli R. Alessandra | IID Sostegno

Romano Rosa IA-IIB-HIC-ITID Antropologico

Russo Francesca VB Sostegno

Santoro Anna Maria IITA-IIIB Linguistico

Sollazzo Luigi IVA-IVB-IVD Educazione Fisica

VA-VB-VC-VD

Tedesco Emma VC-VD Linguistico —
Antropologico

Trombino Fabiana IVA-IVD Linguistico —
Antropologico

Caferro Giuseppina

[A-IB-ID-IVA-IVB-IVD

Insegnamento Religione
Cattolica

Carnevale Sara

[TA-IIB-IIC-1ID
[TA-ITIB-HIC-ITID-VB-

Insegnamento Religione
Cattolica

VC-VD
Piro Catena VA Insegnamento Religione
Maddalena Cattolica
Ausilio Giovanna IVA-VA Linguistico — Scientifico —
Lingua Inglese
Via A. De Napoli - | Beltrano Mariagrazia | IA Sostegno
Pianette Caputo Luisa IA-VA Scientifico - Alternativa

IRC

Corbelli Selene [A- TTA-ITITA-IVA Lingua Inglese
Crocco Ivana A Sostegno
De Fiore Rosa IA-1VA Sostegno
Ferrari Franca ITA Sostegno
Giordano Carmela ITA- IITA Linguistico
Tnn M v e @




ﬁ Ministero dellistruzione e del Merito I € 2

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

Imbrogno Paola IA-IVA Linguistico

Mazza Domenico [A-TA-TITA-IVA-VA Antropologico

Morrone Giuseppe ITA-IITA Scientifico - Alternativa
IRC

Sollazzo Luigi IVA-VA Educazione Fisica

Piro Catena [IA-TIA-TITA-IVA-VA Insegnamento Religione

Maddalena Cattolica

Aiello Emilia Sabrina | IIA-IIB Antropologico- Scientifico

Armentano Filomena | [-II-III-IVA/B-VC Lingua Inglese

Bonaro Matteo | IVA-IVB-IVC Educazione fisica

Gaetano

Dantes Minarchi Delia | IVA-IVB-IVC Antropologico-Scientifico

Di Mariano Caterina | I[TA-IIIA Sostegno

Falbo Divina [IA-IB-IVC Linguistico —
Antropologico

Fazio Luisa VA-VB Insegnamento Religione
Cattolica

Filippelli Carmela IVA Sostegno

Gazzaruso Roberta VA-VB Linguistico —
Antropologico

Imbrogno Roberta [-II-II-IVA/B- IVC Insegnamento Religione

e . Cattolica
;:;Zﬂlagglo i Mazza Anna VA-VB Scientifico - Lingua Inglese

Medaglia Angela M. IVA-IVB-IVC Scientifico

Migaldi Sandra IA-IB Linguistico

Morabito Angela IVA-IVB Linguistico

Noto Bruna IVC-VB Sostegno

Pepe Gerardina [ITA-ITIB Linguistico

Pirri Carmela I1IB Sostegno

Ruffo Adelaide ITA-IIB Linguistico - Alternativa
IRC

Salerno Anna IIIA- [IIB-VA-VB Antropologico - Scientifico

Sanna Paola [IIA- I1IB Scientifico

Saullo Teresa IA-IB Scientifico

Sollazzo Luigi VA-VB Educazione Fisica

Tassone Carmela IA-IB-ITIA-IIB Scientifico

Tutino Melody IB Sostegno

Abate Alessandra [A-TITA-IVA-IB -IVB-IC - | Lingua Inglese

IIC - VC-VD

DU LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
=

£ o g et COESIONE
i ITALIA 21-27

FUTUR H OPEN COBSIONE
4 '

* SEI\'ICI ¥
[ “}‘,‘:;'mﬁmx, Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
e P m Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.




Ministero dellistruzione e del Merito Il €3 U‘

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

Bisignano Vanessa 1B Sostegno
Via Trento- Settimo | Bonaro Matteo | IVA-IVB-VA-VB-VC-VD | Educazione Fisica

Gaetano

Capone Maria Pia ITA-IIB-IIIC Scientifico

Capalbo Francesca A Sostegno

Cariati Stefania [IA-IIIB Sostegno

Carnevale Mariangela | VA Sostegno

Carolei Simona IB Sostegno

Cesario Silvia VA-VB Scientifico

Cortese Tiziana IA-IB Sostegno

Corvino Marianna IC Sostegno

De Caro Ermelinda VA-VB Linguistico -Lingua Inglese

De Franco Viviana IA-IB-IC Linguistico —
Antropologico

De Luca Francesca VvC Sostegno

Di Puppo Franca ITA-IIB Antropologico- Scientifico

Mirella - Alternativa IRC

Ferraro Teresina 1c Linguistico - Antropologico
-Lingua Inglese -
Alternativa IRC

Gallicchio Floriana ITA-IIB Linguistico -Lingua Inglese

Gargiulo Marilisa ITA Sostegno

Garritano Mariassunta | VA-VB-VC-VD Antropologico - Alternativa
IRC

Gullo Emma VB Insegnamento Religione
Cattolica

laccino Francesco ITA-IIB-IIC Scientifico - Alternativa

IRC

Indrieri Anna

HIA-IIB-IIIC

Linguistico

Lanza Domenica IVA-IVB Scientifico - Alternativa
IRC

Leone Cristina VC-VD Scientifico

Lio Tullia IVA-IVB Linguistico - Antropologico

Maio Raffaella [TA-IITA-IVA-VA-IIB- Insegnamento Religione
HIB-IVB-IIC-IIIC-VC-VD | Cattolica

Paldino Annalisa VC Sostegno

Palermo Laura IVA-VA Sostegno

Pancaro lolanda IA-IB-IC Linguistico - Antropologico

Perri Irene VvC Sostegno

Piccolo Annunziata IIA- III B -IIIC-IVA-IVB | Antropologico

FUTURA e

ettt iy ‘j [ t;ﬁ:'m:m)e Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico

PER L'ITALIA DI DOMANI Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.
e sgreone S < m ) )



ﬁ Ministero dellistruzione e del Merito I € 2

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

Piro Monica VC-VD Linguistico

Pisano Luciano IA Sostegno

Rocco Liliana IA-IB-IC Scientifico

Runco Anna Maria [A-IB-IC Linguistico —
Antropologico

Russo Antonello IC-1VB Sostegno

Sarro Laura [A-IB-IC Insegnamento Religione
Cattolica

Saullo Teresa A - I B - IIIC Antropologico- Lingua
Inglese

Signore Elizabeth VB Sostegno

Tarsitani Angela 1mIc Sostegno

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

DOCENTI DISCIPLINA
Prof. ssa E. De Rose IB IIIE | Italiano — Storia - Geografia
Prof.ssa P. Esposito 1B 11D Italiano — Storia - Geografia
Prof. ssa L. Giorno 1A 111B Italiano — Storia - Geografia
Prof. ssa D. Monaco IITA 1Ic Italiano — Storia - Geografia
Prof. R. De Cicco 1C Italiano — Storia - Geografia
Prof.ssa M. Fraia IC ID Italiano — Storia - Geografia
Prof.ssa S. Servidio IE Italiano — Storia - Geografia
Prof. ssa A. Soda 1A 11D Italiano — Storia - Geografia
Via A'. De Prof. R. De Cicco 1A [IB | HIC |IID |IE | Approfondimento
Napoh } A 111B 1D | IIIE
Pianette Prof.ssa S. Servidio IA IB IC ID Approfondimento
Ic
Prof.ssa D. Conte IC ID Matematica e Scienze
IIIC
Prof.ssa A. Taccino 1A IB Matematica e Scienze
Prof.ssa F. Presta A 11D Matematica e Scienze
111D
Prof.ssa A. Vena A 1B Matematica e Scienze
111B
Prof.ssa D. Turbante IcC IE Matematica e Scienze —
IIIE | Alternativa IRC
Prof.ssa R. Falcone ITA IB IIC ID Arte e Immagine
IITA 1B | IIIC | IID | IIIE

DU LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
=

PP — COESIONE
o ITALIA 2127

FUTUR H OPEN COBSIONE
4 '

* SEI\'ICI ¥
[ “}‘,‘:;'mﬁmx, Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
e P m Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.




ﬁ Ministero dellistruzione e del Merito B @

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

Prof. M. B. Verano IA IIB IC IID |IE Arte e Immagine
Prof. ssa D. Intuire 1A 1IB IIC | IID | HOIE | Musica
A 111B 11D
1A
Prof.ssa D. Mellace IB IC ID 1IE Musica
Inc
Prof.ssa R. Lucarelli IA IB HIE | Inglese
A 11B
1B
Prof.ssa M. Noto ITA nc- | Ib Inglese
ic | 1D
11D
Prof.ssa M. C. De IC IE Inglese
Simone
Prof.ssa F. Parisi IA IIIC | IID Francese, Alternativa IRC
1A
1A
Prof.ssa S. Panza IC IIIE | Francese, Alternativa IRC
B | [IC
Prof.ssa A. De Rose IB ID IE Francese
1B 11D
Prof. F. De Luca IA IB IC ID Scienze Motorie e Sportive

A mB | HIC | IID | IE
Prof.ssa A. Altomare 1A 1IB 1C 1D | IE Scienze Motorie e Sportive
Prof.ssa F.F. Pastore ITA 1B IC 1D Tecnologia

A mB | HIC | IID | IIE
Prof.ssa C. Maletta 1A IB IC ID |IE Tecnologia

Prof. M. Panebianco IA- Strumento (Tromba)
ITA-
A
Prof.ssa E. Nicoletti IA- Strumento (Pianoforte )
ITA-
1A
Prof. D. Ciardullo IA- Strumento (Clarinetto)
ITA-
1A
Prof.ssa I. Matera IA- Strumento (Violoncello)
ITA-
1A
Prof. S. Ricciuti 1A 1B IC ID Religione

DU LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
=

PP — COESIONE
o ITALIA 2127

FUTURA ..
4

* SEI\'ICI ®
“;,‘,.,':‘.':.‘.m,( Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
4 I/ m Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.




ﬁ Ministero dellistruzione e del Merito B @

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

A 1B 1c
1A mB | IIC
Prof A. Trotta 11D Religione
IIID | IIIE
Prof. Giorgi A.M. IE Religione
Prof. G. Corbelli 11D Sostegno
Prof. A. Dattilo IE Sostegno
Prof.ssa G. Dodaro 1B Sostegno
Prof. G. Falbo IA Sostegno
Prof. E. Lucchetta 1D Sostegno
Prof.ssa V. Marcello 1A Sostegno
Prof. ssa F. Oliverio 1c Sostegno
Prof. S. Prosperato IC Sostegno
Prof.ssa M. Ruffolo A Sostegno
Prof.ssa M. T. Tridico 1c Sostegno
Prof. R. Viola 1D Sostegno
Prof.ssa M.T. Volpone ID Sostegno
Prof.ssa E. Altomare | IIF Storia
IIG IIL | Italiano, Storia
Via Prof.ssa M. P. Brogno G | 1H IrI Storia, Geografia,
Villaggio - Approfondimento
Scalo IIIF G | 1IH Geografia,
Approfondimento
Prof. E. Calabrese I 1 Italiano, Storia,
Violetta Approfondimento
Prof.ssa A. Cutrona 1G Italiano, Storia, Geografia,
Approfondimento
I1IF Italiano, Storia
Prof.ssa R. Fortino IF IH Italiano, Storia,
Approfondimento
Prof.ssa P. Giraldi 11 Italiano, Storia, Geografia,
Approfondimento
IITH Italiano, Storia
Prof.ssa A. Grandinetti II'1 Italiano
Prof.ssa S. Servidio IF IH Geografia
IIF Geografia,
Approfondimento
Prof.ssa S. Ventura IIF G ITH Italiano
Prof.ssa R. Fortino I Geografia

DU LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
=

PP — COESIONE
o ITALIA 2127

FUTURA ..
4

* SEI\'ICI
[ “i,‘,‘:;'mﬁmx, Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
e P m Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.




H

A
L €Y Ministero dellistruzione e del Merito Il € 2

i Regionale

et

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

IIL | Geografia,
Approfondimento
Prof.ssa V. Capalbo IIIF 1IG 11 Matematica, Scienze
Prof. P. Greco IG IIT | IIL | Matematica, Scienze
Prof.ssa A. Iaccino IIH Matematica, Scienze
Prof.ssa E. Leone IF IITH Matematica, Scienze
IIF
Prof.ssa R. Saladino IIG IH |11 Matematica, Scienze
Prof.ssa M. De Simone | 1 Inglese
Prof.ssa B. Gerace IF G IH |HII Inglese
G 1IH
Prof.ssa C. Russo IIF IG IMH | OI | HOL | Inglese
IIIF
Prof.ssa A. De Rose IF IG IH I1 Francese
Prof.ssa R. Lo Tartaro | IIIF G |IIH |III Francese, Alternativa IRC
Prof.ssa M. Russo IIF IIG IIH IIT |IIL | Francese, Alternativa IRC
Prof.ssa C. Maletta oOG |IH Il IIL | Tecnologia
Prof. M. Mazza IF IG ITH IrI Tecnologia
IIF G | IIIH |III
IIIF
Prof. L. D’ Ambrosio IF 1G IIH 111 Musica
IIF IIG IITH
IIIF IIIG
Prof.ssa D. Mellace IH 11 IIL | Musica
III
Prof. S. Russo IF IIIF | IIIG | IH IIT | IIL | Scienze Motorie e Sportive
ITH III T | HIL
IITH
Prof. A. Altomare IIF IG - 11 Scienze Motorie e Sportive
G
Prof.ssa R. Battaglia | IF IG H I Arte e Immagine
IIIF 1(€] IMH |11
IIG
Prof. M. B.Verano IIF ITH IIT |IIL | Arte e Immagine
Prof.ssa A. M.Giorgi IF IG IH I IIL | Religione
IIF II1

Sy SERYICE
A it ¥
5. ﬂmﬂlll‘ﬂ[ﬂli

ko _o;

S A SCUOLA

PER LITALIA DI DOMANI

[ 0 1 bk COESIONE
ITALIA2I-27

FUTURA ..
4

Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.

|\

10



@ Ministero dellistruzione e del Merito Il © L2

i Regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

IIF G IH | IIT
G | IIIH

Prof. D. Luzzi IF I(€; IITH Strumento (Clarinetto)
ITF MG

Prof. G. Oliveto IF G [ITH Strumento (Tromba)
IIF G

Prof.ssa B. Tassone IF G IH Strumento (Violoncello)
ITF IIG

Prof.ssa S. Torchia IF G IITH Strumento (Pianoforte)
ITF IIG

Prof.ssa A. Biasone IG Sostegno

Prof.ssa P. Biasone IIH | III Sostegno

Prof.ssa A. Coscarella G Sostegno

Prof.ssa D. Coscarella IH Sostegno

Daniela

Prof.ssa R. De Maddis G I1 Sostegno

Prof.ssa E. Fiorentino [ITH Sostegno

Prof.ssa R. Lacanna IIF Sostegno

Prof. M. G. Papaianni IH IrI Sostegno

11 presente decreto ¢ pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituto.
Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso nei termini e modi previsti per legge.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Gemma Faraco

(Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell'Amministrazione Digitale € normativa connessa)

FUTURA
s Sy

| ST LA §C

PER LITALIA DI DOMANI
Q (bt COESIONE
ITALIA2I-27

* !El\'lcl
mﬂ!llmﬂ)é Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.

11




		2024-12-09T11:06:18+0100
	GEMMA FARACO




